
ZARZĄDZENIE NR 0050.1068.2021.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

  

w sprawie zmian budżetu Miasta Jelenia Góra na 2021 rok  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz  §8 ust. 1 uchwały     

nr 285.XXVIII.2021 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 20 stycznia 2021 r. Uchwała 

Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra na podstawie 

decyzji Wojewody Dolnośląskiego, zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra na podstawie 

decyzji Wojewody Dolnośląskiego, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Dokonuję przeniesień z rezerwy ogólnej budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5 

Dokonuje zmian w planie dochodów i wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem 

środków europejskich, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 6 

Dokonuję zmian w planie wydatków  majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie            

z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

Prezydent Miasta  

                Jeleniej Góry  

                                                                             Jerzy Łużniak 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-10 703,76 1 300,00

0,00 0,00

-10 703,76 1 300,00

0,00 0,00

0,00 1 300,00

-10 703,76 0,00

0,00 5 168,00

0,00 0,00

0,00 5 168,00

0,00 0,00

0,00 5 168,00

0,00 109 341,00

0,00 109 341,00

0,00 109 341,00

0,00 109 341,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 983 434,00 10 092 775,00

Strona 1 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 983 434,00 10 092 775,00

15 468 312,22 15 577 653,22

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

11 490 701,00 11 495 869,00

801 Oświata i wychowanie 15 468 312,22 15 577 653,22

11 823 251,00 11 828 419,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

29 516,00 29 516,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 823 251,00 11 828 419,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

29 516,00 29 516,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 125 406,00 1 126 706,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

97 500,00 86 796,24

5 803 033,00 5 793 629,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 624 653,00 3 624 653,00

750 Administracja publiczna 5 803 033,00 5 793 629,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 624 653,00 3 624 653,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1068.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 24.08.2021 r.- zmiany planu 

dochodów Miasta Jelenia Góra

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)



0,00 103 097,00

0,00 6 244,00

-51 500,00 45 397,61

0,00 0,00

-51 500,00 45 397,61

0,00 0,00

0,00 10 962,00

-51 500,00 34 435,61

0,00 22 275,00

0,00 0,00

0,00 22 275,00

0,00 0,00

0,00 22 275,00

0,00 198 000,00

0,00 0,00

0,00 198 000,00

0,00 0,00

0,00 198 000,00

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

27 930 060,00 28 128 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

95 222 510,00 95 420 510,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

775 870,00 798 145,00

855 Rodzina 95 222 510,00 95 420 510,00

826 790,00 849 065,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 826 790,00 849 065,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

303 319,00 314 281,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

6 595 660,00 6 578 595,61

10 396 483,00 10 390 380,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

149 783,00 149 783,00

852 Pomoc społeczna 10 396 483,00 10 390 380,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

149 783,00 149 783,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

9 558 829,00 9 661 926,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

424 605,00 430 849,00



razem: -62 203,76 381 481,61

0,00 109 341,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-62 203,76 381 481,61

0,00 109 341,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 2

Ogółem: 534 680 920,75 535 000 198,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

25 915 119,00 26 024 460,00

majątkowe

majątkowe 31 734 249,43 31 734 249,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 479 297,00 7 479 297,00

bieżące 502 946 671,32 503 265 949,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

18 435 822,00 18 545 163,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.1068.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z 24.08.2021 r. - zmiana planu wydatków
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

630 Turystyka

przed zmianą 326 000,00 176 000,00 156 500,00 1 000,00 155 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 326 000,00 176 000,00 156 500,00 1 000,00 155 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 326 000,00 176 000,00 156 500,00 1 000,00 155 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 326 000,00 176 000,00 156 500,00 1 000,00 155 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 4 578 932,00 3 854 932,00 1 854 932,00 88 529,00 1 766 403,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 724 000,00 724 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 578 932,00 3 854 932,00 1 854 932,00 88 529,00 1 766 403,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 724 000,00 724 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 438 932,00 1 154 932,00 1 154 932,00 88 529,00 1 066 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 000,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 438 932,00 1 154 932,00 1 154 932,00 88 529,00 1 066 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 000,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 45 796 985,00 44 260 908,00 41 950 953,00 32 405 975,00 9 544 978,00 50 768,00 698 053,00 1 561 134,00 0,00 0,00 1 536 077,00 1 536 077,00 242 108,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 693,76 -62 693,76 -45 693,76 -16 089,72 -29 604,04 -10 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 290,00 53 290,00 46 290,00 1 300,00 44 990,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 787 581,24 44 251 504,24 41 951 549,24 32 391 185,28 9 560 363,96 40 768,00 698 053,00 1 561 134,00 0,00 0,00 1 536 077,00 1 536 077,00 242 108,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 1 038 938,00 1 038 938,00 1 038 938,00 1 038 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 040 238,00 1 040 238,00 1 040 238,00 1 040 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 630 000,00 630 000,00 91 000,00 7 000,00 84 000,00 0,00 539 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 630 000,00 630 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 539 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa

przed zmianą 112 500,00 112 500,00 64 350,00 28 637,00 35 713,00 0,00 48 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 703,76 -10 703,76 -10 703,76 -339,72 -10 364,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 796,24 101 796,24 53 646,24 28 297,28 25 348,96 0,00 48 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 733 815,00 1 457 738,00 526 031,00 10 000,00 516 031,00 0,00 0,00 931 707,00 0,00 0,00 276 077,00 276 077,00 242 108,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 733 815,00 1 457 738,00 526 031,00 10 000,00 516 031,00 0,00 0,00 931 707,00 0,00 0,00 276 077,00 276 077,00 242 108,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 5 016 664,00 4 976 664,00 4 296 469,00 12 800,00 4 283 669,00 50 768,00 0,00 629 427,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 990,00 -33 990,00 -23 990,00 -8 750,00 -15 240,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 990,00 33 990,00 33 990,00 0,00 33 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 016 664,00 4 976 664,00 4 306 469,00 4 050,00 4 302 419,00 40 768,00 0,00 629 427,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 19 013 123,00 17 329 303,00 16 503 870,00 13 784 629,00 2 719 241,00 109 500,00 572 045,00 143 888,00 0,00 0,00 1 683 820,00 1 683 820,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 168,00 5 168,00 5 168,00 5 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 018 291,00 17 334 471,00 16 509 038,00 13 789 797,00 2 719 241,00 109 500,00 572 045,00 143 888,00 0,00 0,00 1 683 820,00 1 683 820,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 11 601 331,00 11 492 331,00 11 101 286,00 10 287 490,00 813 796,00 0,00 391 045,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 168,00 5 168,00 5 168,00 5 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 606 499,00 11 497 499,00 11 106 454,00 10 292 658,00 813 796,00 0,00 391 045,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 4 057 017,00 3 465 185,00 3 465 185,00 0,00 3 465 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 832,00 591 832,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 957 017,00 3 365 185,00 3 365 185,00 0,00 3 365 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 832,00 591 832,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 4 057 017,00 3 465 185,00 3 465 185,00 0,00 3 465 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 832,00 591 832,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 957 017,00 3 365 185,00 3 365 185,00 0,00 3 365 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 832,00 591 832,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 186 502 843,22 174 843 465,22 141 252 501,08 125 375 937,00 15 876 564,08 19 468 238,14 194 703,00 13 928 023,00 0,00 0,00 11 659 378,00 11 659 378,00 259 687,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109 341,00 109 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 612 184,22 174 952 806,22 141 252 501,08 125 375 937,00 15 876 564,08 19 468 238,14 194 703,00 14 037 364,00 0,00 0,00 11 659 378,00 11 659 378,00 259 687,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 17 849 097,00 16 814 370,00 3 507 689,00 1 146 701,00 2 360 988,00 0,00 30 200,00 13 276 481,00 0,00 0,00 1 034 727,00 1 034 727,00 259 687,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109 341,00 109 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 958 438,00 16 923 711,00 3 507 689,00 1 146 701,00 2 360 988,00 0,00 30 200,00 13 385 822,00 0,00 0,00 1 034 727,00 1 034 727,00 259 687,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 28 598 872,00 28 418 872,00 17 300 044,00 8 825 664,00 8 474 380,00 3 418 054,00 7 674 954,00 25 820,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 500,00 -51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 397,61 45 397,61 34 597,61 34 435,61 162,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 592 769,61 28 412 769,61 17 334 641,61 8 860 099,61 8 474 542,00 3 418 054,00 7 634 254,00 25 820,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 5 904 576,00 5 844 576,00 5 799 976,00 5 056 817,00 743 159,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 397,61 45 397,61 34 597,61 34 435,61 162,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 949 973,61 5 889 973,61 5 834 573,61 5 091 252,61 743 321,00 0,00 55 400,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 1 287 800,00 1 287 800,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 1 282 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 500,00 -51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 236 300,00 1 236 300,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 1 231 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 3 388 263,00 3 388 263,00 809 820,00 580 903,00 228 917,00 2 562 793,00 15 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 275,00 22 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 410 538,00 3 410 538,00 809 820,00 580 903,00 228 917,00 2 562 793,00 37 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 199 450,00 199 450,00 39 600,00 0,00 39 600,00 145 000,00 14 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 275,00 22 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221 725,00 221 725,00 39 600,00 0,00 39 600,00 145 000,00 37 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 112 675 750,00 106 150 750,00 7 588 605,00 5 693 420,00 1 895 185,00 5 297 819,00 93 264 326,00 0,00 0,00 0,00 6 525 000,00 6 525 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 873 750,00 106 348 750,00 7 786 605,00 5 693 420,00 2 093 185,00 5 297 819,00 93 264 326,00 0,00 0,00 0,00 6 525 000,00 6 525 000,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 437 900,00 437 900,00 437 900,00 0,00 437 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 635 900,00 635 900,00 635 900,00 0,00 635 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 43 802 649,00 37 807 197,00 37 807 197,00 1 051 000,00 36 756 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 995 452,00 5 995 140,00 0,00 312,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 902 649,00 37 907 197,00 37 907 197,00 1 051 000,00 36 856 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 995 452,00 5 995 140,00 0,00 312,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 2 775 145,00 2 225 145,00 2 225 145,00 0,00 2 225 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 725 145,00 2 225 145,00 2 225 145,00 0,00 2 225 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 5 572 140,00 3 932 000,00 3 932 000,00 0,00 3 932 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640 140,00 1 640 140,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 622 140,00 3 932 000,00 3 932 000,00 0,00 3 932 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 140,00 1 690 140,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 069 094,00 984 094,00 984 094,00 0,00 984 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 000,00 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 169 094,00 1 084 094,00 1 084 094,00 0,00 1 084 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 000,00 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 592 361 609,35 523 638 880,35 342 254 645,21 208 008 787,68 134 245 857,53 55 632 335,14 103 273 211,00 15 978 689,00 0,00 6 500 000,00 68 722 729,00 67 722 417,00 14 727 365,00 1 000 312,00 0,00

zmniejszenie -289 193,76 -239 193,76 -170 693,76 -16 089,72 -154 604,04 -10 000,00 -58 500,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 608 471,61 558 471,61 409 055,61 40 903,61 368 152,00 0,00 40 075,00 109 341,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 592 680 887,20 523 958 158,20 342 493 007,06 208 033 601,57 134 459 405,49 55 622 335,14 103 254 786,00 16 088 030,00 0,00 6 500 000,00 68 722 729,00 67 722 417,00 14 727 365,00 1 000 312,00 0,00

Strona 3 z 3



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1 222 906,00 1 222 906,00 0,00 1 222 906,00 1 222 906,00 1 102 353,00 1 066 575,00 35 778,00 0,00 120 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 703,76 -10 703,76 0,00 -10 703,76 -10 703,76 -10 703,76 -339,72 -10 364,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 213 502,24 1 213 502,24 0,00 1 213 502,24 1 213 502,24 1 092 949,24 1 067 535,28 25 413,96 0,00 120 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 038 938,00 1 038 938,00 0,00 1 038 938,00 1 038 938,00 1 038 938,00 1 038 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 040 238,00 1 040 238,00 0,00 1 040 238,00 1 040 238,00 1 040 238,00 1 040 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 038 938,00 1 038 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 040 238,00 1 040 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 868 087,00 868 087,00 868 087,00 868 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 869 387,00 869 387,00 869 387,00 869 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 97 500,00 97 500,00 0,00 97 500,00 97 500,00 62 850,00 27 637,00 35 213,00 0,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 703,76 -10 703,76 0,00 -10 703,76 -10 703,76 -10 703,76 -339,72 -10 364,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 796,24 86 796,24 0,00 86 796,24 86 796,24 52 146,24 27 297,28 24 848,96 0,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 97 500,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 703,76 -10 703,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 796,24 86 796,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 971,00 3 971,00 3 971,00 3 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -0,10 -0,10 -0,10 -0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 970,90 3 970,90 3 970,90 3 970,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 566,00 566,00 566,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -339,62 -339,62 -339,62 -339,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 226,38 226,38 226,38 226,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 18 213,00 18 213,00 18 213,00 0,00 18 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 504,04 -5 504,04 -5 504,04 0,00 -5 504,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 12 708,96 12 708,96 12 708,96 0,00 12 708,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 860,00 -4 860,00 -4 860,00 0,00 -4 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 599 701,00 11 490 701,00 109 000,00 11 599 701,00 11 490 701,00 11 099 656,00 10 285 860,00 813 796,00 0,00 391 045,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 168,00 5 168,00 0,00 5 168,00 5 168,00 5 168,00 5 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 604 869,00 11 495 869,00 109 000,00 11 604 869,00 11 495 869,00 11 104 824,00 10 291 028,00 813 796,00 0,00 391 045,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4280 Zakup usług zdrowotnych

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

75045 Kwalifikacja wojskowa

4

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.1068.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 24.08.2021 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 11 589 331,00 11 480 331,00 109 000,00 11 589 331,00 11 480 331,00 11 089 286,00 10 275 490,00 813 796,00 0,00 391 045,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 168,00 5 168,00 0,00 5 168,00 5 168,00 5 168,00 5 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 594 499,00 11 485 499,00 109 000,00 11 594 499,00 11 485 499,00 11 094 454,00 10 280 658,00 813 796,00 0,00 391 045,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

przed zmianą 11 480 331,00 11 480 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 168,00 5 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 485 499,00 11 485 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 115 419,00 1 115 419,00 1 115 419,00 1 115 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 168,00 5 168,00 5 168,00 5 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 120 587,00 1 120 587,00 1 120 587,00 1 120 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 038 113,00 1 038 113,00 0,00 1 038 113,00 1 038 113,00 10 005,00 8 930,00 1 075,00 973 964,00 54 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 962,00 10 962,00 0,00 10 962,00 10 962,00 162,00 0,00 162,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 049 075,00 1 049 075,00 0,00 1 049 075,00 1 049 075,00 10 167,00 8 930,00 1 237,00 973 964,00 64 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 924,00 21 924,00 0,00 21 924,00 21 924,00 324,00 0,00 324,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 962,00 10 962,00 0,00 10 962,00 10 962,00 162,00 0,00 162,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 886,00 32 886,00 0,00 32 886,00 32 886,00 486,00 0,00 486,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 924,00 21 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 962,00 10 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 886,00 32 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 324,00 324,00 324,00 0,00 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 162,00 162,00 162,00 0,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 486,00 486,00 486,00 0,00 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 775 870,00 775 870,00 0,00 775 870,00 775 870,00 760 220,00 580 903,00 179 317,00 0,00 15 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 275,00 22 275,00 0,00 22 275,00 22 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 798 145,00 798 145,00 0,00 798 145,00 798 145,00 760 220,00 580 903,00 179 317,00 0,00 37 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 850,00 14 850,00 0,00 14 850,00 14 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 275,00 22 275,00 0,00 22 275,00 22 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 125,00 37 125,00 0,00 37 125,00 37 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 850,00 14 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 275,00 22 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 125,00 37 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 14 850,00 14 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 22 275,00 22 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 37 125,00 37 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

85395 Pozostała działalność

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4180

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

nleżności

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 93 466 060,00 93 466 060,00 0,00 93 466 060,00 93 466 060,00 1 791 781,00 1 155 705,00 636 076,00 0,00 91 674 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 664 060,00 93 664 060,00 0,00 93 664 060,00 93 664 060,00 1 989 781,00 1 155 705,00 834 076,00 0,00 91 674 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 437 900,00 437 900,00 0,00 437 900,00 437 900,00 437 900,00 0,00 437 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 635 900,00 635 900,00 0,00 635 900,00 635 900,00 635 900,00 0,00 635 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 437 900,00 437 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 635 900,00 635 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 437 900,00 437 900,00 437 900,00 0,00 437 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 635 900,00 635 900,00 635 900,00 0,00 635 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 110 175 989,35 110 066 989,35 109 000,00 110 175 989,35 110 066 989,35 16 656 319,21 13 792 495,04 2 863 824,17 1 154 499,14 92 256 171,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

zmniejszenie -10 703,76 -10 703,76 0,00 -10 703,76 -10 703,76 -10 703,76 -339,72 -10 364,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 237 705,00 237 705,00 0,00 237 705,00 237 705,00 204 630,00 6 468,00 198 162,00 0,00 33 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 402 990,59 110 293 990,59 109 000,00 110 402 990,59 110 293 990,59 16 850 245,45 13 798 623,32 3 051 622,13 1 154 499,14 92 289 246,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Wydatki razem:

4

855 Rodzina

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne



środki budżetu 

miasta

środki budżetu 

państwa

środki z Unii 

Europejskiej

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

1. ,,Żyjemy ekologicznie! Spróbuj i TY!" 2021 0 0 0 0

109 341,00 0,00 6 244,00 103 097,00

109 341,00 0,00 6 244,00 103 097,00

Wysokość wydatków w roku 2021

Lp.

Załącznik nr 4 do Zarzadzenia Nr 0050.1068.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

 Zmiana planu wydatków na zadania realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

 ZWIĘKSZENIE 

Ogółem

Plan na 2021 rokNazwa zadania
Okres realizacji 

programu



Dział Rozdział Paragraf Zmiana

900 0,00

90004 - 50 000,00

6050 - 50 000,00

- 50 000,00

90015 50 000,00

6050 50 000,00

50 000,00

0,00Razem

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

WG Modernizacja oświetlenia na terenie miasta

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

WG Przebudowa zieleńca wraz z infrastrukturą naprzeciwko stacji PKP przy ul. 1 Maja

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.1068.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 24.08.2021 r.

Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra wg zadań inwestycyjnych


